PODER JUDICIÁRIO

ESTADO DE MATO GROSSO
COMARCA DE CÁCERES

5ª VARA CÍVEL

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DE JUIZ LEIGO

Edital n. 006/2019/GAB

 A Excelentíssima Senhora Dra. HANAE YAMAMURA DE OLIVEIRA, MMª. Juíza

de Direito da 5ª Vara da Comarca de Cáceres-MT, no uso de suas atribuições legais torna

público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo para Credenciamento de Juízes

Leigos para a Comarca de Cáceres/MT, regido pelo Edital n. 001/2019/GAB, datado de

16/06/2019:

Classifi-

cação

Nome do Candidato Pontuação

objetiva

Pontuação

sentença

Pontuação

Final

1º

Grace Alves da Silva

75

98,5

92,60

2º

Glaucia A. da Silva Magalhães

75

98

92,25

3º

Letícia Costa Barros

80

95

91,25

4º

Jackézia R. da Silva Neri

65

99

90,50

5º

Amanda Noleto Rocha do

Nacimento

65

97,8

89,60

6º

Eduardo Santos de Paula

70

90

85,00

7º

Bruno Cesar Brandão Prado

75

87

84

8º

Vendula Lopes Correia

65

88

82,25

9º

Francielly Apparecida Stort

Assunção

65 87

81,50

10º

Nei José Zaffari Junior

60

86

79,50

11º

Daniel Gomes de Freitas

65

78

74,75

12º

Ruana Cristina dos Santos

Lima

60

82

76,50

13º

Roberto Peixoto Cordeiro

60

75

71,25

14º

João Alvaro Furtado Mendonça

Daltro de Melo

60

60

60

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro, possa
alegar ignorância, expediu-se o presente Edital, que será publicado no DJE (Diário da Justiça
Eletrônico) do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso e afixado no átrio do Fórum.

Cáceres/MT, 18 de setembro de 2019.

Drª HANAE YAMAMURA DE OLIVEIRA

Juíza de Direito da 5ª Vara da Comarca de Cáceres-MT